podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 11.01.2026

Toctep koHBenepHbln GASTRORAG TT-EST-A-2

Llena ¢ HOC: 10 894 py6. Aptukyn: 104077

_apaHTusa

KoHBemnepHbIn

MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM
Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

CrtpaHa-npousBogutesnb

KonunyecTtBo ypoBHe#

n pOoM3BOAUTENbHOCTD, LUT/Yac

MopknioyeHune, B

6 mec.

Kutan

Ja

240
220
1.94
400
420
305
16

17.6

KoHBeitepHoiii Toctep GASTRORAG TT-EST-A-2 npenHasHadeH Ans noaorpesa v noaXxapky Kyco4kos xneba Ha
NpeanpuaTUaX obLLECTBEHHOO NUTaHNS 1 TOproenn. Moaenb ocHalleHa KBapLEBbIMU HarpeBaTenbHbIMU

anemeHTamu. Kopnyc BbINOMHEH 13 HePXXaBetowWeii cTanu.
J.ononHuTenbHblEe XapakKTePUCTUKM:

e llnpuHa koHBeliepa: 285 MM
¢ BbicoTta pabouyeli 30HbI: 80 MM

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYECKOM npennoxeHuu, nencrteutenoHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/tostery/filter/brand-is-gastrorag/apply/
http://www.tcpdf.org

