

Коммерческое предложение от 11.01.2026**Тостер конвейерный GASTRORAG TT-EST-A-2****Цена с НДС: 10 894 руб.****Артикул: 104077****Под заказ**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Количество уровней	1
Конвейерный	Да
Производительность, шт/час	240
Подключение, В	220
Мощность, кВт	1.94
Ширина, мм	400
Глубина, мм	420
Высота, мм	305
Вес (без упаковки), кг	16
Вес (с упаковкой), кг	17.6

Конвейерный тостер **GASTRORAG TT-EST-A-2** предназначен для подогрева и поджарки кусочков хлеба на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена кварцевыми нагревательными элементами. Корпус выполнен из нержавеющей стали.

Дополнительные характеристики:

- Ширина конвейера: 285 мм
- Высота рабочей зоны: 80 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.